KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND

DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

Uitslag Voorwedstrijden Libre kl. 4e kl. (interval)

Districtsfinale: 24 t/m 25 september 2022 bij:

4e KLASSE LIBRE-KLEIN

Nr.  Bondsnr.
1 228197
2 132639
3 200745
4 272225
5 169349
6 101386
7 236820
8 165449
9 228237
10 211388
11 214421
12 137938
13 111620
14 172049
15 152672
16 265429
17 270918
18 221557
19 208278
20 164014
21 100825
22 109757
23 103353
24 124245
25 228159
26 248058
27 383657
28 236821
29 223617
30 277381
31 273351
32 209044

Naam

Pas

Veen
Tielrooy
Hermsen
Boon
Essen
Koopmans
Dekker
Koopman
Hag

Kroon
Beekink
Bruijn
Jonker
Schalm
Graaf
Weggelaar
Goede
Albers
Bronkhorst
Meer
Hoogendoorn
Vermeer
Groningen
Brongers
Wel
Zaaijer
Brom
Albers
Tambani
Bozakyova
Vontanie

Te spelen in periode 13 t/m 17 juni 2022

Tvg Voornaam Vereniging

v.d.
v.d.

van

V't

de

de

v.d.

van

V.'t

v.d.

Serena
Roel
Danielle
Wim
Jan
Johan
Thijs
Jan Willen
Martien
Bart
Rob
Joyce
Koert
Rijk
Teus
Trees
Dennis
Karel
Herman
Willem
Onno
Andre
Leen
Otto
Marcel
Frits
Leo
Jan
Lilian
Egidio
Veronika
Johan

DIREKTE PROMOTIE NAAR 2E KLASSE

1 103353

Vermeer

UITGESTELDE PROMOTIE

1 272225
2 101386
3 214421

Hermsen
Essen
Kroon

NIET GESPEELD

1 383675
2 139577
3 276689

Jos
Parera
Slieker

van

Leen

Wim
Johan
Rob

vand Laan

John
Ronald

D.O.S.
2Brothers
BOK
D.O.S.
B.V. Leusden
B.l.O.S.
De Jol
B.V.'75
2Brothers
B.B.C.
BOK

B.V. Leusden
R.A.D.I.O.
B.V. Leusden
B'67

De Jol
B'67

B'67

B'67
D.O.S.
B'67

Swift '71
De Jol
B.B.C.
B'67

B'67

De Jol

De Jol
B'67
2Brothers
BOK

De Jol

De Jol

D.O.S.
B.LO.S.
BOK

B.B.C.
B'67
B'67

Tes
car.

35

41

39
41
41

Dw>S

pelen

0,892
1,343
1,319
1,290
1,099
1,356
1,381
1,164
1,054
0,935
1,336
1,184
1,173
0,807
1,006
0,598
0,933
1,043
1,185
1,213
1,285
1,074
1,316
0,857
0,580
0,725
1,000
1,136
0,833
1,050
0,399
0,790

| 1,316

1,290
1,356
1,336

—

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2022 — 2023

B.B.C. - Biddinghuizen

moy. St.

NO

NO

NO

Pnt.

48
48
48
45
45
45
44

33

45
45

Gespeeld
Moyenne
1,203
1,389
1,344
1,416
1,181
1,421
1,300
1,014
1,090
0,911
1,475
1,367
1,032
0,886
0,976
0,692
0,931
0,982
0,897
1,158
1,000
0,797
1,488
0,651
0,646
0,674
0,788
0,719
0,833
0,800
0,382
0,496

1,488

1,416
1,421
1,475

MOYENNEGRENS: 0.000 tot 0.140

CARAMBOLES:

Gespeeld
%Moy.
134,865
103,425
101,895
109,767
107,461
104,794

94,135
87,113
103,416
97,433
110,404
115,456
87,980
109,789
97,018
115,719
99,786
94,151
75,696
95,466
77,821
74,209
113,070
75,963
111,379
92,966
78,800
63,292
100,000
76,190
95,739
62,785

113,070

109,767
104,794
110,404

Gespeeld
%Car.
100,000
100,000
100,000
98,077
97,857
98,780
95,122
96,622
94,286
93,939
90,854
90,541
87,162
82,258
89,286
81,000
81,818
81,429
82,432
79,487
84,615
78,571
78,049
79,839
75,000
73,276
69,286
67,568
64,516
62,857
55,952
53,448

78,049

98,077
98,780
90,854

Variabel

Finale

UP

UP

UP

z2zZzZz

upP

UP
UP
UP



